
Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici održanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica 

 

U prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica, kao opunomoćeni predstavnik izborne liste 

“Odlučno za Crnu Goru”, za izbore koji će se održati 30.08.2020.godine, imenuje se Amer Agović, a kao 

zamjenik opunomoćenog predstavnika imenuje se Dijana Tiganj. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odučuje pet dana prije dana određenog za 

održavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 44/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić  s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici održanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica 

 

U prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica, kao opunomoćeni predstavnik izborne liste “Za 

budućnost Crne Gore”, za izbore koji će se održati 30.08.2020.godine, imenuje se Nikola Bogavac. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odučuje pet dana prije dana određenog za 

održavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 45/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić  s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici održanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica 

 

U prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica, kao opunomoćeni predstavnik izborne liste “Crno 

na bijelo”, za izbore koji će se održati 30.08.2020.godine, imenuje se Ermin Muratović. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odučuje pet dana prije dana određenog za 

održavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 46/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić  s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 27 i 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Sl. list RCG”, br. 16/00, 09/01, 41/02, 

46/02, 45/04, 48/06, 56/06, “Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18) Opštinska izborna 

komisija Opštine Petnjica, na sjednici održanoj 15.08.2020. godine, donijela je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o određivanju opunomoćenih predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica 

 

U prošireni sastav Opštinske izborne komisije Petnjica, kao opunomoćeni predstavnik izborne liste “Mir 

je naša nacija”, za izbore koji će se održati 30.08.2020.godine, imenuje se Nihad Rastoder, a kao 

zamjenik opunomoćenog predstavnika imenuje se Hazbo Ćeman. 

Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odučuje pet dana prije dana određenog za 

održavanje izbora. 

Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku, njegovom zamjeniku i predsjedniku biračkog odbora. 

 

 

Opštinska izborna komisija Petnjica 

Br: 47/20 

 

            Sekretar                                                                                                                      Predsjednik 

       Asmir Šabotić  s.r.                                                                                                    Adis Duraković s.r. 

 


